

PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1338645

I.D.: 77307002

Data publicarii	10.01.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.694,90 RON - 1.694,90 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1338645 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare 1 PRESETUPA PG21 D=10-18MM GRI IP67 BEL03-PG21 buc 16 1.34 21.44 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 2 CABLU MYM (H05VV-F) 5* 4 MMP m 50 11.44 572 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 3 DOZA RAMIFICATIE PT 100*100*50MM CU 6 MEMBRANE D=29 HALOGEN FREE IP55 GW44004 buc 2 8.08 16.16 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 4 COPEX METALIC PLASTIFIAT 26 MM 25M PSB 26 m 50 4.17 208.5 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 5 CLEMA CAPAT 2* 4 MMP 10POLI MF0013-01122 buc 10 5.39 53.9 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 6 PAPUC TUBULAR 4*12 PORTOCALIU SET 10BUC 01-441/10 set 6 1.5 9 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 7 CLEMA FIXARE TUB D=18-30MM CU CAPAC OBO SET 10 BUC set 6 20.17 121.02 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 8 DIBLU CUI PRIN LOVIRE 6* 60 CUTIE buc 100 0.21 21 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 9 PRIZA ST CP 16A SIMPLA ALBA CAMILYA MF0012-08100 buc 5 4.14 20.7 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP 10 TABLOU SANTIER 5 MODULE SI 2*16A MONOF+1*16A/5P TRIF+1*32A/5P TRIF IP54 34-515 buc 3 217.06 651.18 3-5 ZILE DE LA COMANDA SEAP
